⁷⁵ IOHANNES DE BASILEA OESA, *Lectura super quattuor libros Sententiarum*, I, q. 1 (ed. MARCOLINO, vol. 1, 217): “Sed secundum opinionem Iohannis de Marchia, quem Barbe sequitur quaestione sua prima, diceretur, quod non ab obiecto, sed solum a specie intelligibili.” Q. 2 (309): “Secunda pars etiam est contra Richardum Barbe libro 1 quaestione 4, qui sequitur Iohannem de Ripa in hac parte.” Q. 2 (315): “Contra primam partem istius corollarii est Richardus Barbe libro 1 quaestione 1 conclusione 4 dicens: Causalitas obiectiva non est libera, sed naturalis. Patet hoc, quia secundum intensionem talis causalitatis sequitur intensio actus; quod non foret, si foret libera. Igitur etc. Concordat cum eo Iohanne de Ripa in pluribus locis.” On Richard, see Z. KALUZA, *Thomas de Cracovie. Contribution à l'histoire du collège de la Sorbonne*, Wrocław-Gdansk 1978, 137-38; M. BRINZEI, C. SCHABEL, “The Past, Present, and Future of Late Medieval Theology”, 221-22.

d'Ailly (Brinzei, Schabel, Slotemaker), Peter of Candia (Brown, Duba, Etkorn, Keele, Kitanov, Kringos, Schabel), and John Brammart (Anisie).